2016年 9月 27日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS)

｢大泉学園センター｣ を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：前田 研一）は、10月2日（日）

「大泉学園センター」を開設しますので、お知らせいたします。

「大泉学園センター」は、西武池袋線「大泉学園」駅北口から徒歩3分、駅前通りに面した新築ビルの

1階2階部分に出店します。

「大泉学園」駅周辺は、古くは学園都市として開発が進み、近年の駅前再開発による駅前整備や東京

メトロ副都心線との相互乗り入れによる利便性向上により、幅広い年齢層から支持される街となっていま

す。また、野村不動産旧分譲のプラウドタワー大泉学園をはじめ多くの優良なマンション・戸建のストック

が存在し、当社の有望なマーケットとして期待されます。

大泉学園駅周辺エリアは、これまでも当社の重点エリアとして積極的に取り組んでまいりましたが、こ

の度の新規出店により、さらに地域に密着した営業を強化し、当地域での取引拡大を図ってまいります。

当社では、野村不動産グループ中長期経営計画に掲げる「対面サービスの強化」を推進するため、積

極的な出店を通じて顧客接点を増やすと同時に、住宅流通事業におけるサービスブランド「野村の仲介

＋」の浸透を図りながら、お客様満足度の向上に努めてまいります。なお、今回の店舗開設により、「野

村の仲介＋」の部店数は、首都圏66部店・関西圏6部店の計72部店となります。

＜野村の仲介＋ 「大泉学園センター」の概要＞

営業開始日： 2016年 10月 2日（日）

センター長： 今野 貴夫

住 所： 練馬区東大泉一丁目 27番 24号

              ジラソーレ大泉 1階・2階

定 休 日： 火・水曜日

電 話： 03-5947-5791

Ｆ Ａ Ｘ： 03-5947-5795

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（津賀・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273